Lorran Costa Lima, pela empresa GRADUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.367.5228.2529; 

Natureza: 4.4.90.52; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (FUNDEB) e 11 (FNDE – Salário/Educação). 

Vigência até 31 de dezembro de 2015. 

Valor Global: R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais). 

João Pessoa, 27 de maio de 2015. 

. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura